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Apellidos, Nombre Turno

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022 Y 2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024       

TURNO LIBRE

Listado de personas que superan oposición conforme al número de plazas convocadas

A1.2025 C.S.F. CONSERVADORES DE PATRIMONIOCUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

1ª Parte Oposición2ª Parte

HERNANDEZ GENTO JUAN ANTONIO

MATEOS DE LA CUADRA MARCIALA

VALERA PEREZ RAFAEL

JURADO PORCEL JUAN ANTONIO

MARTIN VELA ANA ROSA

INIESTA MORILLAS MARIA ESTHER

LLAMAS FERNANDEZ ALVARO

REIMONDEZ BECERRA MARIA DEL CARMEN

PLAZAS BELTRAN EMILIO

SANCHEZ LIRANZO OLGA

RONCERO PEREZ IRENE

DANTAS CAYUELA FRANCISCO JAVIER

DEBENEDICTIS  DOMENICO

LOPEZ RUIZ URBANO

***9549**

***2068**

***9619**

***2820**

***3186**

***9575**

***6637**

***8909**

***3740**

***0080**

***5944**

***2924**

***3291**

***8172**
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   91,2000

   78,0000

   79,6000

   73,2000

   69,6000

   63,2000

   61,6000

   68,0000

   68,0000

   62,4000

   64,8000

   67,2000

   62,0000

   64,0000

  106,9503

   98,3745

   97,1002

   93,9503

   91,3500

   87,6253

   85,7245

   85,5005

   84,3755

   82,8998

   82,2998

   82,2003

   80,0002

   79,0003

   15,7503

   20,3745

   17,5002

   20,7503

   21,7500

   24,4253

   24,1245

   17,5005

   16,3755

   20,4998

   17,4998

   15,0003

   18,0002

   15,0003

El Presidente

Arturo Del Pino Ruiz

La Secretaria

Carmen Del Toro Del Valle

Sevilla, el día de la firma.

Identificador

De acuerdo con el apartado 7 de la Base Septima de la Resolución de 10 de julio de 2024, por la que se convoca el 
el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante 
la persona titular de la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública, en el plazo de un mes a partir
del día siguiente al de su publicación.

La presentación del citado recurso de alzada ha de realizarse de forma exclusivamente electrónica, conforme a lo
establecido en la disposición adicional segunda de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de Función Pública de Andalucía,
en el siguiente enlace:

https://juntadeandalucia.es/servicios/sede/tramites/procedimientos/detalle/12595.html
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Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR MARIA DEL CARMEN DEL TORO DEL VALLE 01/04/2025

ARTURO DEL PINO RUIZ

VERIFICACIÓN Pk2jmFZRLVFQH7UF82UKPHQ84S9UA9 PÁG. 1/1
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